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AKT THEMELIMI 02.05.2014

I SHOOERISE ME PERGJEGJESI TiE KUFIZUAR

“LEXLEGAL ALBANIA” SH.P.K

NENI 1
FORMIMI

Shoqgéria me pérgjegjési & kufizuar “LexLegal Albania™ Sh.p.k themelohet né pérputhje me
Ligjin 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité Tregtare™. Kjo shoqéri krijohet nga:

1. Znj.Enila Hasani. e bija e Ilmi dhe Engjéllushe, e datélindjes 26.03.1979. lindur n& Tepelené,
dhe banuese né Tirané, banuese né Adresén Rr: "Margarita Tutulani” Pallati Ish-Bankés sé
Kursimeve. identifikuar me Letérnjoftimin ID mé Nr.024400545 dhe Nr. Personal
H95326192L, madhore dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Organi administrues i Shoqérisé ka té drejté t& hapé ose t€ mbyllé degé dhe/ose zyra pérfagésimi
né Shqipéri dhe jashté saj.

NENI 2
SELIA

Selia e Shoqgérise me Pérgjegjési té Kufizuar “LexLegal Albania” Sh.p.k &hté né adresén:
Njésia Administrative Nr.5, Rr.“Brigada e VIII”, Nd.6, H.7, Kati 4, AP.13, Tirang,
Shqipéri. Ortaku mund t€ vendos pér transferimin e selis¢ sé Shoqérisé né njé adresé tjetér.

NENI 3
KOHEZGIATIA

Kohézgjatja e veprimtarisé s¢ shogérisé me pérgjegjési t€ kufizuar “LexLegal Albania” Sh.p.k
éshté e pacaktuar.
NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarisé sé shogerisé “LexLegal Albania” Sh.p.k. do (€ jeté:

I. Ofrimi i shérbimeve t& konsulencés né fushat ligjore. ekonomike, té administrimit 1€ biznesit, t&
Tatim Taksave. té¢ menaxhimit t€ burimeve njerézore.
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Zgjidhja e Konflikteve né fushén e sé drejtés civile. penale. familjarg, tregtare, t&€ punés etj.
3. Pérfagésim Ligjor.
4. Ndérmjetésimi.

5. Konsulenca né fusha té ngjashme apo té lidhura me sa mé lart si dhe ¢do veprimtari tjetér e lejuar
nga ligji.



Me géllim kryerjen e aktiviteteve t& mésipérme, Shogéria mund (€ ushtrojé veprimtariné e saj né
Shgipéri dhe jashté saj e t& kryejé ¢do aktivitet tjetér t€ lidhur, ndihmés, t€ ngjashém, plotésues
apo te dobishém pér pérmbushjen e objektit t& saj. Pér pérmbushjen e objektit (& saj, Shogéria

mund té:

A) Té zotérojé direkt ose indirekt pjesémarrje né shoqéri dhe/ose sipérmarrje t€ tjera. shqiptare
apo t& huaja q& kryejné aktivitete t&€ njéjta, t& ngjashme apo 1€ lidhura me aktivitetin e saj ose qé
mund t&é ndihmojné né realizimin e objektit t& Shoqérisé:

B) Té themelojé degé. zyra pérfaqésimi dhe né pergjithési té kryejé ¢do aktivitet tjetér q&€ nuk
éshté i ndaluar nga ligji.

NENIS
KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqérisé “LexLegal Albania™ Sh.p.k, éhté 100.000 (njéqind mijé) Leké,

ku:

e Ortaku Znj. Enila Hasani zotéron njé kuoté t& barazvlefshme me 100% t& kapitalit
themeltar.

Ky kapital éshté i shlyeshém dhe i nénshkrueshém.
Kuotat e Ortakéve regjistrohen né librin e regjistrimit t€ kapitalit t&¢ shogéris¢.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtuese t& shogérisé “LexLegal Albania” Sh.p.k jané:

Asambleja e Ortakéve, organi mé i larté vendim — marrés.

Administratori i shoqgérisé, éshté Znj.Enila Hasani e datélindjes 26.03.1979, lindur né
Tepelené dhe banuese né Tirané, Shqipéri, e identifikuar me Letérnjoftimin ID me
Nr.024400545 dhe Nr. Personal H95326192L, madhore dhe me zotési (&€ ploté
juridike pér t€ vepruar.

NENI 7

Té drejtat dhe detyrat e Asamblesé, organizimi i shoqéris¢, marrédhéniet me persona fiziké e
juridiké, vendas apo & huaj shprehen né statut i cili s¢ bashku me aktin e themelimit pérbéjné
dokumentat bazé t& veprimtarisé dhe shérbejné pér zhvillimin e marrédhénieve né kété shogéri.

NENI 8

Veprimtariné e saj, shogéria do ta zhvillojé né pérputhje me legjislacionin Shqiptar.
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NENI 9

Té gjitha mosmarréveshjet me persona fiziké ose juridiké si dhe me organet shtetérore, zgjidhen
me Ndérmjetésim me ané té dispozitave té kétij akti, statutit dhe legjislacionit shqiptar dhe kur
kéto mjete nuk japin rezultat, atéhere zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Ky Akt Themelimi hyn né fuqi ditén e regjistrimit t€ shoqéris€ me pergjegjési t&€ kufizuar
“LexLegal Albania” Sh.p.k né Qendrén Kombétare té Biznesit Tirané. Né kéte dité shogéria
“LexLegal Albania” Sh.p.k njihet si person juridik.

Ky akt themelimi u hartua né tre ekzemplaré me vlera t€ njéjta juridike dhe pasi iu lexua
themeluesit, u nénshkrua rregullisht prej tij.

ORTAKU
Enila HASANI
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